

سوژه

گواردیولا، از توخل در مورد واگر پرسیدم!

پپ گواردیولا، سرمربی منچستر سیتی، انتخاب کاپیتان جدید را به بعد از حضور در انگلیس موکول کرد. بازیکنان منچستر سیتی بعد از پشت سر گذاشتن جشن های سه گانه قهرمانی و تعطیلات پایان فصل، راهی ژاپن شده اند تا خود را آماده فصل جدید کنند. آنها امروز در دیداری دوستانه به مصاف بایرن مونیخ خواهند رفت. صحبت های پپ گواردیولا در کنفرانس مطبوعاتی پیش از این دیدار را بخوانید: «این بازی از اهمیت بالایی برخوردار است چرا که همیشه در دوران پیش فصل بهترین کار این است که با چنین تیم هایی (بایرن مونیخ) روبه رو شده و محک بخورید.» او در پاسخ به این سؤال در این مورد که آیا کاپل واکر از سیتی جدا می شود، پاسخ داد: «واکر بازیکن بسیار مهمی برای ماست که کیفیت و قدرت بالایی دارد که غیر قابل جایگزین است. دو باشگاه (سیتی و بایرن) در مورد او در تماس هستند و ما تلاش می کنیم که واکر را نگه داریم. از توخل در مورد واگر پرسیدم اما او نظری نداد. او در حال حاضر بازیکن سیتی به شمار می رود و ما باید با بهترین بازیکنان خود مقابل بایرن مونیخ بازی کنیم. امیدواریم که واکر در تمام فصل کنار ما باشد پس چرا نباید مقابل بایرن بازی کند؟»

پپ در مورد برنامه های مهم سیتی در پیش فصل گفت: «شما فقط به پیش فصل فکر می کنید ولی ما سوپر جام را که دیدار بسیار مهمی است در پیش داریم.» او در مورد انتخاب کاپیتان جدید تیمش نیز توضیح داد: «به نظر من کاپیتان جدید تیم را زمانی که به منچستر برگردیم و ترکیب تیم کامل شود انتخاب خواهیم کرد.»

انتقاد شدید بازیکن سابق بارسا از ژاوی

ریکی پوچ، پدیده سابق بارسلونا، از رفتارهای ژاوی هرناندز با خودش بسیار ناراحت و عصبانی است. پوچ جوان که به نظر می رسد یکی از ستاره های آینده دار بارسلونا مثل پدری و گاوی باشد با نظر ژاوی مجبور به جدایی از این تیم شد. پوچ تابستان سال گذشته برای حضور در تمرینات پیش فصل به بارسلونا برگشت اما ژاوی به او اطلاع داد که جایی در برنامه آینده این تیم نخواهد داشت. به این ترتیب، نام او از فهرست بازیکنان حاضر در تمرینات تیم اول خط خورد و این بازیکن ۲۳ ساله مجبور شد پیشنهاد لس آنجلس گلکسی را بپذیرد و راهی لیگ فوتبال آمریکا شود. پوچ در گفت و گو با دیاریو اسپورت در این باره گفت: «من تابستان گذشته دیداری با ژاوی داشتم. او به من گفت که اصلاً روی من حساب نمی کند. شرایط با خوان لاپورتا متفاوت بود. او همیشه به من گفت که بازیکنی برای آینده هستم و می خواست در بارسا بمانم. اما من در تیمی که سرمربی اش من را نمی خواست نمی ماندم. وقتی برای تمرینات پیش فصل برگشتم، ژاوی رفتار منصفانه ای با من نداشت و اجازه حضور در تمرینات به من داده نشد. فکر می کنم وقتی هنوز با این باشگاه قرارداد داشتم نباید چنین رفتاری با من صورت می گرفت.» پوچ در حال حاضر شرایط خوبی در ام ال اس و تیم لس آنجلس گلکسی دارد و باید به زودی برابر هم تیمی های سابقش شامل لیونل مسی، سرخیو بوسکتس و جوردی آلبا که همگی به اینترمیامی ملحق شده اند قرار بگیرد.



کریستیانو رونالدو

رونمایی از کیت جدید بدون ستاره!

النصر پس از جذب رونالدو توجه جهانی را به خود جلب کرد و صفحه های این باشگاه در شبکه های اجتماعی دنبال کننده های میلیونی از سراسر جهان دارد. حال پیج النصر با انتشار کلیبی جالب از کیت خانگی فصل جدیدشان را رونمایی کرد. نکته جالب اینکه النصر در این کلیپ از کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی خود برای رونمایی از لباس جدیدش استفاده نکرد.



توماس توخل

دلیل جدایی ستاره مشخص شد

به نقل از اسپورت آینس، توماس توخل در کنفرانس خبری پیش از بازی مقابل منچستر سیتی، درباره جذب کیم مین جانه گفت: «پیشرفتی که در حرفه اش داشته، گویای همه چیز است. او این کار را مرحله به مرحله انجام داده و با هر تغییر در باشگاهش، خود را به سطح جدیدی رسانده است. او جایگزین خوبی برای لوکاس هرناندز به حساب می آید. ما تنها به این خاطر به هرناندز اجازه جدایی دادیم زیرا می توانستیم یک جانشین سطح بالا بگیریم.»



یان زومر

در آستانه انتقال به اینتر

به گزارش گاتزتا دلو اسپورت، اینتر مدت ها است که یان زومر را به عنوان شماره یک خود برای فصل آینده انتخاب کرده است. حضور دو باشگاه در زاین سبب آسان تر شدن مذاکرات می شود زیرا می توانند بدون تأخیر اسناد را جابه جا کنند. اینتر هنوز منتظر است ببیند آیا می توانند مبلغ انتقال را کاهش دهند یا در نهایت مجبوری شوند بند فسخ ۶ میلیون یورویی گنجانده شده در قرارداد زومر را فعال کنند. این انتقال می تواند طی ۲۴ تا ۴۸ ساعت آینده نهایی شود.

تمدید، فروش یا سگ...؟

تصمیمت را زودتر بگیر! پسر...

گزارش یک

ایمان گودرزی

پاری سن ژرمن از زمانی که متوجه شده ستاره آنها قرار نیست اقامتش در پاریس را تمدید کند، جنگ بزرگی به راه انداخته تا این بازیکن را قبل از ماه سپتامبر مجبور به جدایی از باشگاه کند.

۱۳ ژوئن ۲۰۲۳ در تاریخ پاری سن ژرمن ثبت خواهد شد، در این روز کیلیان امباپه با رسانه های کردن نامه اش جنجال بزرگی را در پارک دو پرنس به راه انداخت. در این نامه ستاره فرانسوی به اطلاع باشگاه رساند که بند تمدید قراردادش را فعال نخواهد کرد ولی قصد دارد تا سال ۲۰۲۴ به قرارداد فعلی اش با تیم وفادار بماند.

این نامه فقط یک معنا دارد و آن جدایی رایگان بازیکن در تابستان ۲۰۲۴ از تیم خواهد بود. از روزی که باشگاه مطمئن شد که بازیکن در تصمیم خودش مصمم است کارهای خروجش را تسریع بخشید تا مانع رایگان شدنش در ژانویه ۲۰۲۴ شود.

اولین خمپاره این جنگ یک روز پس از فاش شدن این نامه به زمین خورد. روزنامه ل پاریزین که از رسانه های نزدیک به این تیم به حساب می آید در خبری فاش کرد که این بازیکن خیلی زودتر از این اتفاقات قصد رفتن به رئال مادرید را داشته است. این خبر با واکنش فوری امباپه همراه شد و مهاجم فرانسوی این اخبار را یک دروغ بزرگ نامید و اعلام کرد که می خواهد تا ۲۰۲۴ در پاری سن ژرمن بماند.

چیزی که برای باشگاه سخت و دردناک است این است که اجازه دهند سال آینده او پاریس را به صورت رایگان ترک کند. در ۵ جولای، هنگام معارفه لوئیس انریکه، خلیقی بیخامی روشن برای امباپه فرستاد: جدایی رایگان غیرممکن است. هیچ کس بزرگ تر از باشگاه نیست، یا تمدید خواهی کرد یا فروخته می شوی! تا آخر جولای فرصت داری بین این دو گزینه یکی را

انتخاب کنی. اما این پایان جنگ لفظی آنها نبود. در ۷ جولای زمانی که امباپه جایزه بهترین بازیکن فصل فرانسه را دریافت کرد در مصاحبه ای اعلام کرد که پاریس چیزی به ویژگی های او اضافه نمی کند و با این تیم نمی تواند به قهرمانی در اروپا دست پیدا کند. این سخنان باعث جوشان شدن خشم مدیرعامل قطری شد و این حرف ها را به منزله توهین بزرگ به باشگاه برداشت کرد.

رسانه های مختلف بدون تردید از ضدحمله های این خبر صحبت کردند. گفته می شد چهار بازیکن از جمله دو خرید جدید با رئیس پی اس جی تماس گرفته اند تا ناراضیاتی خود را از مصاحبه امباپه نشان دهند و همچنین آن را بی احترامی دانسته اند، بنابراین پاری سن ژرمن می خواست ثابت کند که حرف های امباپه برای او بدون عواقب نخواهد بود.

خلیقی برای جبران حرف های امباپه او را از تور پیش فصل تیم کنار گذاشت تا او با بازیکنان نامطلوب تیم که جایی در ترکیب اصلی ندارند و به دنبال تیم هستند تمرین کنند از طرفی به او اولتیماتوم داده شد که تا ۳۱ جولای تصمیم نهایی خود را برای تمدید یا فروش بگیرد وگرنه هیچ وقت فرصت پوشیدن دوباره پیراهن پاریس را نخواهد داشت و در صورت ماندن در تیم کل فصل را روی سکوی نیمکت گذاشته خواهد شد. در آخرین تحرکات این پرونده، گفته می شود پاری سن ژرمن پیشنهاد نجومی ۳۰۰ میلیون یورویی الهلال را پذیرفته تا به آبی پوشان عربستانی این اجازه را بدهند که مستقیماً با خود بازیکن مذاکره کنند. در صورتی که امباپه این پیشنهاد را نپذیرد همه چیز دوباره به حالت اول باز خواهد گشت، تمدید، فروش یا سگو!

الهلال، من را بخرا!

امباپه و آینده بلا تکلیف او در جنگ با پاری سن ژرمن نه فقط برای رسانه ها، بلکه برای اهالی فضای مجازی هم ابزار خوبی جهت جلب توجه بوده است. در این میان پاپیس آنتوکومپو ستاره یونانی NBA تیم میلاوکی باکس و برنده دو دوره متوالی جایزه MVP لیگ بسکتبال ملی آمریکا هم از داستان امباپه برای طنزپردازی استفاده کرده است. او در

صفحه شخصی اش در توئیتر با اشاره به تلاش عربستانی ها برای جذب امباپه نوشت: «الهلال، می توانی مرا ببری. چهره ام شبیه کیلیان امباپه است.» پست آنتوکومپو مورد توجه خود کیلیان امباپه قرار گرفته و ستاره فرانسوی خط حمله پاری سن ژرمن با گذاشتن ۱۳ ایموجی خنده نشان داد که حساسی از شوخی ستاره NBA لذت برده است.

تا عربستان می دویم!

در ادامه واکنش های ستاره های ورزش جهان به پیشنهاد های نجومی تیم های عربستانی به فوق ستاره های فوتبال جهان، اکنون لبران جیمز، یکی از پولدارترین ورزشکاران جهان نیز در توئیتر خود نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و با انتشار ویدیویی از دویدن «تام هنکس» در فیلم معروف «فارست گامپ» در حساب توئیتر خود نوشت: «این من هستم، وقتی پیشنهادی نجومی و یک ساله از عربستان به دستم می رسد.»

مهاجم بزرگ مورد نظر الهلال امباپه نیست!

باشگاه الهلال عربستان در سومین تلاش برای جذب الکساندر میتروویچ در آستانه رسیدن به موفقیت قرار دارد. الهلال با ارائه پیشنهاد ۳۰۰ میلیون یورویی برای خرید کیلیان امباپه همه را شگفت زده کرد. آبی های عربستان شاید هیچ گاه نتوانند این انتقال را قطعی کنند اما بزودی یک مهاجم از اروپا به جمع آنها ملحق خواهد شد.

مارکو سیلوا، سرمربی فولام در یک کنفرانس مطبوعاتی اظهاری شدن الکساندر میتروویچ، ستاره خط حمله تیمش با پیشنهاد عربستانی ها خبر داد. الهلال تاکنون دو پیشنهاد برای خرید مهاجم صرب ارائه کرده که هر دو توسط فولام رد شده اما سومین پیشنهاد آنها کار را یکسره خواهد کرد. به گزارش توتومرکاتو فولام که پیشنهاد ۲۵/۵ میلیون یورویی الهلال را رد کرده بود در مذاکرات پشت پرده رقم جدید پیشنهادی را قبول کرده و با توجه به اینکه میتروویچ پیش از این با عربستانی ها به توافق شخصی رسیده بود، انتقال این بازیکن بزودی نهایی خواهد شد.



ZOOM

پی اس جی حریف تیم رونالدو نشد

دو تیم پاری سن ژرمن و النصر در دیداری دوستانه به تساوی بدون گل رضایت دادند. دیداری که بهترین بخت آن را رونالدو خلق کرد اما موفق به گلزنی نشد. حضور کریستیانو رونالدو در النصر تماشاگران زیادی را به ورزشگاه شهر اوزاکا ژاپن کشانده بود. در این بازی نيمار در پاری سن ژرمن روی نیمکت بود و به میدان نرفت. نیمه نخست بازی بر خلاف تصورات پی اس جی با هدایت لوئیس انریکه برتری خاصی بر حریف آسیایی خود نداشت و حتی در بسیاری از دقیق النصر پرس در زمین حریف را انجام می داد. در واقع جدی ترین موقعیت نیمه اول را نیز النصر خلق کرد و بهترین بازیکن پی اس جی نیز لمینا بود. در دقیقه ۴۰ بازی ضربه سر زیبای رونالدو می رفت وارد دروازه شود. ولی واکنش عالی دوناروما مانع شد رونالدو پنج دقیقه بعد با یک ضربه برگردان قصد گلزنی داشته اما قبل از آن داور اعلام آفساید کرده بود. شانس خوب پی اس جی در دقیقه ۳۷ بود که ارسال لمینا نزدیک بود با دخالت مدافع النصر گل به خودی تبدیل شود. در نیمه دوم که بازم متعادل بود شاهد تعویض های زیادی بودیم. رونالدو و بروزویچ در دقیق ۶۶ و ۷۰ از زمین بازی بیرون رفتند تا تیمی از جذابیت بازی از بین برود. در دقیقه ۶۷ بازی پاس وراتی برای حسنی نزدیک بود به گل برای پی اس جی ختم شود که النصری ها در این صحنه خوش شانس بودند. در نهایت با وجود برتری پی اس جی در دقیق پایانی، این جدال زیبا با تساوی بدون گل خاتمه یافت.